
Altium International s.r.o.
Na Jetelce 69/2
190 00 Praha 9

info.cz@altium.net
www.hpst.cz
eshop.hpst.cz

Přihlaste se k newsletteru
Zajímavé informace 
z našeho oboru

PŘESNÉ VÁHY 
EQUINOX

KOMBINACE MODERNÍHO STYLU A PŘESNÉHO VÝKONU

• Velký, citlivý 5palcový dotykový displej s rozlišením 800 x 480 pixelů
• Indikátor rovnováhy (vodováha)  a nastavitelné nožky zajišťují správné nastavení váhy pro optimální výsledky važení
• Bezpečnostní slot pro volitelný zámek typu Kensington a kabel, který pomáhá předcházet poškození
•  Velká vážicí miska z nerezové oceli třídy 304 umožňuje snadné čištění
• Rozhraní RS-232 zajišťují rychlou komunikaci s počítačem a tiskárnou
• USB rozhraní pro paměťovou kartu
• Vestavěná paměť pro ukládání programů a nastavení
• Externí kalibrace umožňuje ověření a justování pomocí závaží
• Volitelné digitální �ltrování pomáhá minimalizovat působení vibrací a rušení
• Bezpečnostní kontrola heslem zabraňuje neoprávněnému přístupu
• Vytisknuté dokumenty obsahují datum a čas pro snazší sledování dat v rámci Správné laboratorní praxe 
• Funkce přednastavení táry urychluje proces opakovaného vážení
• Možnost přednastavení velikosti vzorků s počítáním jednotlivých částí
• Vícejazyčný displej
• Celkové výsledky v paměti přístroje
• Kontrolní vážení se zvukovým alarmem

Spotřební materiál a laboratorní vybavení 

Přesné váhy EQUINOX přinášejí přesnost do labora-
toří, které provádějí velmi podrobné testování. EQUI-
NOX jsou ideální pro vědecká a výzkumná zařízení, 
zařízení pro kontrolu kvality, přírodovědné obory 
a výrobní aplikace vyžadující výjimečně přesné 
výsledky. Barevný dotykový displej poskytuje intui-
tivní ovládání s pestrou nabídkou řídicích ikon 
a snadno dostupnými aplikacemi a funkcemi.
Naše nejso�stikovanější váha s jasnými výsledky 
pouhým dotykem.

10% SLEVA
PROMO KÓD: ADAM2025
PLATNÁ DO:   30. 6. 2025

https://eshop.hpst.cz/217512-high-speed-refrigerated-micro-centrifuge-d1524r


Altium International s.r.o.
Na Jetelce 69/2
190 00 Praha 9

info.cz@altium.net
www.hpst.cz
eshop.hpst.cz

Přihlaste se k newsletteru
Zajímavé informace 
z našeho oboru

PŘESNÉ VÁHY
EQUINOX

3126011263  termopapír pro ATP termotiskárnu
3126011281   termopapír pro ATP termotiskárnu,   
   10 ks
3014011014  RS-232 kabel M-F
700100046  Zámek a kabel Kensington
600002028  AdamDU Program sběru dat
700660290  Kalibrační certi�kát
700100008  F1 Kalibrační závaží 500g
700100007  F1 Kalibrační závaží 100g
700100009   F1 Kalibrační závaží 1kg
700100012   F1 Kalibrační závaží 200g
700100010   F1 Kalibrační závaží 2kg

Klíčové příslušenství:

AIP termotiskárna:  Snadno použitelné funkce 
v kombinaci s rychlým nastavením ve všestranné 
termotiskárně. Jedno tlačítko a tři snadno čitelné 
LED indikátory usnadňují ovládání.

Program sběru dat AdamDU: S o f t w a r e 
AdamDU propojuje váhu s laboratorní sítí 
a pomáhá tak dosáhnout bezproblémového sběru, 
přenosu a analýzy dat. DU se vyznačuje snadno 
použitelným rozhraním s hlavním příkazovým 
oknem, které uživatelům umožňuje rychle shroma-
žďovat informace až z osmi vah ADAM současně 
pomocí připojení RS-232 nebo USB.

1060014262  Sada pro hustotu pro váhy  
   do 0.001g odečitatelnosti
3012014260  Ochranný kryt
1120015779       ATP2 termotiskárna

Spotřební materiál a laboratorní vybavení 

Model EPB 
363e 

ETB 
723e 

ETB 
3202e 

ETB 
6202e 

ETB 
8202e 

EPB 
363i 

EPB 
723i 

EPB 
1203i 

EPB 
2103i 

ETB 
3202i 

ETB 
6202i 

Kapacita (g) 360 720 3200 6200 8200 360 720 1200 2100 3200 6200 
Odečitatelnost 0.001g 0.01g 0.001g 0.01g 
Opakovatelnost 0.6mg 0.001g 0.005g 0.01g 0.6mg 0.001g 0.005g 0.01g 
Linearita (+/-) 0.003g 0.002g 0.02g 0.03g 0.003g 0.002g 0.003g 0.02g 0.03g 
Min. váha (g) 20mg 20g 20mg 100mg 20g 
Velikost plochy 110 mm Φ 185 x 185 mm 110 mm Φ 185 x 185 mm 
Jednotky 
hmotnosti 

g, mg, lb, oz, ct, GN, dwt, mm, ozt, T, tl.H, tl.S, tl.T, dle zákazníka 

Čas stabilizace 2s 3s 4s 2s 3s 2s 3s 
Rozhraní RS-232, USB 
Kalibrace externí Interní auto- 
Displej Dotyková obrazovka, 13mm velké číslice  
Napájení 9VDC 

1A 
adaptér 

24V 
50/60Hz 
500mA 
adaptér 

9VDC 
1A 

adapter 

24V 50/60Hz 
500mA 
adaptér 

9VDC 
1A 

adaptér 

24V 50/60Hz 500mA 
adaptér 

9VDC 
1A 

adaptér 

24V 
50/60Hz 
500mA 
adaptér 

Okolní teplota 10 – 30 °C 
Krytí ABS plast 
Ochranný štít 192x195x115mm N/A 192x195x115mm N/A 
Rozměry 224x374x219mm 224x374x95mm 224x374x219mm 224x374x95mm 
Hmotnost 6.6 kg 6.9 kg 

 


